Datenblatt Artikel 920900

Abfullschaufel 1.390 ml, HD-PE

natur, Lange 400 mm

e sehr gute chemische Bestandigkeit gegen Sdauren, Laugen

und weitere Chemikalien
e spulmaschinenfest

e temperaturbestandig: -20°C bis +70°C
e auf Anfrage: Bedruckung, Etikettierung und individuelle

Farbe moglich
L = Lange = 400 mm

Best.einheit
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Lange Karton

Lange Pal
Mindest.Best.

netto Kg

Stiick / Lage

Stiick / Palette bzw Kiste
Summe Kartons
Tiefe

VE

Volumen m3

Stlick
177

510

0,8
130,88
0,158
0,462

40
4007228701111
natur
1,344
hinersdorff
80

615
1,995

2

3

810

1,2

3

0,154
240

720

6

400

3
0,254057

www.huenersdorff.de




